

DANSK ABC EJENDOMME A/S

Sønderkrogen 7, 8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT

2015/2016

4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/12 2016

Kjeld Fæius
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk ABC Ejendomme A/S Sønderkrogen 7 8600 Silkeborg Telefon 86 81 26 30 Telefax 86 81 22 61 CVR-nr. 34 87 84 20 Regnskabsår 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Kjeld Smith Facius Ferskenvej 2, 8600 Silkeborg
Bestyrelse	Lene Facius, formand Ferskenvej 2, 8600 Silkeborg Kjeld Smith Facius Ferskenvej 2, 8600 Silkeborg Kasper Smith Facius Ferskenvej 2, 8600 Silkeborg
Kapitalejer	Dansk ABC Holding ApS Sønderkrogen 7, 8600 Silkeborg besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR-nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, køb, salg og udlejning af pavilloner og dermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør kr. 157.066, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/2016	2014/2015
BRUTTOFORTJENESTE.....	4.222.012	9.678.722
Af- og nedskrivninger.....	-3.607.689	-4.235.478
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	614.323	5.443.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	226.851	143.606
Andre finansielle indtægter.....	0	10.376
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	-11.289	-76.878
Andre finansielle omkostninger.....	-634.644	-1.051.932
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	195.241	4.468.416
1 Skat af årets resultat.....	-38.175	-900.934
ÅRETS RESULTAT.....	157.066	3.567.482
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	157.066	3.567.482
Resultatdisponering i alt	157.066	3.567.482

BALANCE
pr. 30. september 2016

Note	2015/2016	2014/2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	22.921.890	26.429.011
Materielle anlægsaktiver i alt	22.921.890	26.429.011
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	22.921.890	26.429.011
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	218.547	366.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.900.694	4.938.077
Andre tilgodehavender.....	284.286	0
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	167.143
Tilgodehavender i alt.....	3.403.527	5.472.199
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	95.081	989.588
Likvide beholdninger i alt.....	95.081	989.588
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	3.498.608	6.461.787
AKTIVER I ALT.....	26.420.498	32.890.798

BALANCE
pr. 30. september 2016

Note	PASSIVER	
	2015/2016	2014/2015
EGENKAPITAL:		
2 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført overskud.....	6.027.353	5.870.287
	<u>6.527.353</u>	<u>6.370.287</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>6.527.353</u>	<u>6.370.287</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat.....	2.382.000	2.121.000
	<u>2.382.000</u>	<u>2.121.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>2.382.000</u>	<u>2.121.000</u>
GÆLD:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter.....	9.366.654	16.595.958
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.366.654</u>	<u>16.595.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6.800.000	6.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	534.171	139.333
Selskabsskat.....	309.109	0
Anden gæld.....	0	621.456
Periodeafgrænsningsposter.....	486.211	827.764
	<u>8.144.491</u>	<u>7.803.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>8.144.491</u>	<u>7.803.553</u>
GÆLD I ALT.....	<u>17.511.145</u>	<u>24.399.511</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>26.420.498</u>	<u>32.890.798</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	-222.825	531.934
Regulering udskudt skat.....	261.000	369.000
I alt.....	38.175	900.934
2 Virksomhedskapital		
Selskabskapital 500 stk. á kr. 1.000.....	500.000	500.000
I alt.....	500.000	500.000

Note

3 Egenkapital

	Virksom- heds- kapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	500.000	5.870.287	0	6.370.287
Forslag til årets resultatdisponering		157.066	0	157.066
Egenkapital ultimo.....	500.000	6.027.353	0	6.527.353

4 Gæld

Af gælden forfalder kr. 0 efter 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsat primært for alt mellemværende med ABC Pavilloner A/S, Transport i lejeindtægt kr. 3.441.000

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

Dansk ABC Ejendomme A/S har afgivet kaution for følgende selskaber.

ABC Pavilloner A/S, Sønderkrogen 7, Grauballe, 8600 Silkeborg
Dansk ABC Holding ApS, Sønderkrogen 7, Grauballe, 8600 Silkeborg

6 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.